
 
 

UCHWAŁA NR VI/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie ustalenia diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Koszyce przysługuje 
miesięczna zryczałtowana dieta za: 

1) wykonywanie obowiązków wynikających z odpowiednich Statutów Sołectw i Statutu Miasta Koszyce 
w wysokości: 

a) 600 zł dla sołtysów sołectw Gminy Koszyce oraz dla Przewodniczącej/go Rady Miasta Koszyce 

2) udział w posiedzeniach Rady Miejskiej w Koszycach w wysokości  150 zł. za posiedzenie 

§ 2. W przypadku wykonywania przez tą  samą osobę funkcji przewodniczącego organu wykonawczego 
jednostki pomocniczej oraz radnego Rady Miejskiej, diety wypłacane są za każdą z tych funkcji niezależnie. 

§ 3. Dieta, o której mowa w §1 ust 1, pkt 2) nie przysługuje w przypadku nieobecności Sołtysa, 
Przewodniczącej/go Miasta na posiedzeniu Sesji Rady Miejskiej w Koszycach. 

§ 4. Ustalone diety pokrywają utracone zarobki oraz koszty dojazdu w związku z pełnieniem funkcji oraz 
uczestniczenia w pracach organów, Sesjach, Komisjach Rady Miejskiej. 

§ 5. Diety o których mowa w §1, za dany miesiąc będą wypłacane po zakończeniu miesiąca, w terminie do 
15 dnia następnego miesiąca na wskazany rachunek bankowy 

§ 6. W przypadku objęcia lub wygaśnięcia mandatu Sołtysa, Przewodniczącej/go Rady Miasta w trakcie 
miesiąca, dieta, o której mowa w §1 ust 1, pkt 1) lit a,b, będzie obliczana proporcjonalnie do rzeczywistego 
okresu sprawowania mandatu. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XIV/178/2021 Rady Miejskiej w Koszycach z dnia 10 grudnia 2021 roku 
w sprawie zasad przyznawania diet radnym i sołtysom. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koszyce 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marian Stokłosa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 8491


	UCHWAŁA NR VI/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W KOSZYCACH z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-12-17T14:43:00+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




